
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4314477 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu krásný, moderní a světlý byt
o dispozici 2+kk, který se nachází v žádané lokalitě Plzně, v ulici
Levandulová. Tento útulný a prostorný byt je ideální pro
jednotlivce, pár či malé rodiny, kteří hledají komfortní bydlení s
vynikající dostupností do centra města i na obchvat.

Byt se nachází ve 1. nadzemním podlaží moderního bytového
domu, který byl postaven s důrazem na kvalitní materiály,
energetickou efektivitu a pohodlný život. Jednou z hlavních
předností tohoto bytu je prostorný balkón, který je přístupný z
kuchyně a vlastní sklep v přízemí. Pro více informací či prohlídky
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4314477
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900900077
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 900077 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hořejší
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


